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RESULTADOS FINALES DE NC

LEY N° 32185- LEY DEL PRESUPUESTO 2025
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000048-2025-SERVIR-PE
OFICIO MULTIPLE N.° 00059-2025-MINEDU/SG-OGRH
REPORTE MULTIPLE N°0088-2025-GRJ/ORAF/ORH

0 DE PERSONAL
LEGISLATIVO N° 276 -2025

TIVO, BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO

N EXP APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO COD. PLAZA LE NIVEL EDUCATIVO JORNADA [ APTO/ OBSERVACION
OCUPACION LARORAL NO APTO
: 06439139 | yARIN CHIHUAN WUALTER JAVIER a0d0agos | TRABAADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 11141202510 MARIA INVIACULAD) SECUNDARIA a APTO
3| oGIEL|VENTURA CUFLLAR GHARLES RICHARD 5501054 | TRASAADOR DE SERVIEO T oA . 0165 PRvARIA w0 910
3 06441612 | TICLLASUA DAVID JOSE LUIS 42795170 | TRABAJADOR DE SERVICIO I AUXILIAR 111421324100 30054 PRIMARIA a0 APTO
4 06438601 TERRAZOS RIVERA YADI DENIS 48171931 ' TRABAJADOR DE SERVICIO I AUXILIAR 1113112211D¢ 30027 PRIMARIA 40 APTO
5 064278110 | TAIPE PEREZ JAIME 20106296  TRABAJADOR DE SERVICIO 111 AUXILIAR 111211922107 SENOR DE LOS MILAGROS BASICA ESPECIAL - PRIMARIA 40 APTO
6 06441286 TACZA TACZA FERNANDO 41116669 " TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 11161248910 'MARISCAL CASTILL SECUNDARIA 40 APTO
7 06441820 ROJAS INGA CARLO: 20419393 ' TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR POLIVALENTE 40 APTO
8 06441607 SALOME ARCOS ESTEFANY JEEDY 48102121 AUXILIAR DE LABORATORIO | AUXILIAR 111911421105 L SUNCION SECUNDARIA APTO
9 06443318 | RIVERA ENRIQUEZ JOSE ANTONIO 20049318 | TRABAJADOR DE SERVICIO I AUXILAR 1 1540 SANTA ISABEL PRIMARIA a0 APTO
10| ooaat06 [ios HumaN AN 71671520 | TRASAADOR DE SERVICIO 1 oA Titas1612i0 Sorst PRvARA w0 910
11| 06439079 | oDRIGUES TORRES ROCD w0017551 | AUNIUAR DF LABORATORIO o a0 PLOTO SANTAISAGEL SecunoaRiA w0 10
T3 | OMI30L | RiCsE SANCHEZ MANEL 108 41585661 | TRABAIADOR DE SERVICIO I AXAR ven1383100 2020 AR w0 10
13 06438286 RAMOS BERROSPI ENRIQUE CIRO 08168371  TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 111351470203 INEI23 SECUNDARIA 40 APTO
T | 0613517 | ORELLANA ALVAREZ MADELEINE EONA 19870166 | TRABAIADOR OF SERVICO T AT Tiiaszsior 1501 oriARA w0 Ho10
15 06437083 | RAMOS ESPINAL ROGER ROBILLO 42794285 OFICINISTA Il AUXILIAR 111211426103 PILOTO SANTA ISABEL SECUNDARIA APTO
16 06438323 NEYRA ESPINOZA CARMEN ROSARIO 20094433  TRABAJADOR DE SERVICIO It AUXILIAR 11121342710 PILOTO SANTA ISABEL SECUNDARIA 40 APTO
7| oemz0r | mercavo cimico saut Soti7its | TABAADORDE SERVEO T oA 111841311406 ALFONSO HUGARTE SecuNDARIA m 10
18| 06435765 | quispe MezaLuTHWING FRANCISCO ssopzssy | ESPECIAUST ESPECASTA | 31591601103 NTA ROSA DE LivA TEcNICo pRODUCTIVO 10
15| os7ssi | waRTiNez phaboJose ANTONID 12109650 | TRABNADOR DE SERVICIO 1 AR ) s1sa2 oraRA w0 w10
20 06441394 | MARTICORENA MONTERO PAMELA KARINA 43990568 TRABAJADOR DE SERVICIO Ill AUXILIAR 117121281107 585 INICIAL 40 APTO
21 06442456 MADRID PERNIA MARCO ANTONIO 70021384  TRABAJADOR DE SERVICIO It AUXILIAR 111711211304 30209 INICIAL 40 APTO
22 06439367 PARADO PEREZ MARIBEL 42089605 SECRETARIA Il TECNICO 1110714931D; JAVIER HERAUD SECUNDARIA 40 APTO
25| Obt39038 | IUICAVELASQUEZ JENNY FLOR 20004795 | TRABAIADOR DE SERVICIO T Tecnico T1t1201108 510 AL w0 1o
24 06442582 | HINOSTROZA PAZOS ELIZABERTH CINTHIA 42011799 TRABAJADOR DE SERVICIO Ill AUXILIAR 1113318211C NUESTRA SENORA DEL ROSARIO PRIMARIA 40 APTO
25| 06139177 | aaspan cANCHURICRA PABLO pERCY 172554 | TRASNADOR DE SERVICIO [ wus1326100 1554 T w0 w10
26 06437641 ‘GAMARRA MORALES ANA AIME 42070539 TRABAJADOR DE SERVICIO Ill AUXILIAR 111631482103 SAGRADO CORAZON DE JESUS SECUNDARIA 40 APTO
27 06441369 | ESPINOZA OSORES VICTOR HENRY 48110809 | TRABAJADOR DE SERVICIO I AUXILIAR 111181492107 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE SECUNDARIA a0 APTO
25| OBF3908 | £5COBAR CONYAS ROLANDO WILLTAM: 50634035 | TRABAIADOR DF SERVICIO T ROAR Tii212a80107 FOLITECNICO REGIONAL DEL CENTD SECUNDARIA ) 4510
29 06433451 | COLONIO ESPINOZA JOSE MIGUEL 70413899 TRABAJADOR DE SERVICIO Ill AUXILIAR 1 4 31542 VIRGEN ADMIRABLE PRIMARIA 40 APTO
30 06437353 | CHUCO CASTANEDA JENY MILUSKA 20087170 ' TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 11321148810 LUIS AGUILAR ROMANI SECUNDARIA 40 APTO
31 06442087 _| CHAUPIS POMA ANDERSON KEVIN 72259492 | TRABAJADOR DE SERVICIO I AUXILIAR 111141373203 30239 PRIMARIA 2 ArT0
52| osmassss | CoAICo CoRUILISIDORO 3231315 | TRABAIADOR DF SERVICIO T ROXUAR Tiie2i00 PRCHACUTEE SECONDARIA i 7610
33 | 0s438331 | cavsaruana canoenas marco arssz62s | TRABAIADOR DE sERVICio 1 oA pm— 270t aro scconona w0 oto
34 06433324 'CARHUAMANCA MARIANO TEOFILO 19942731  TRABAJADOR DE SERVICIO II AUXILIAR 1 31506 PRIMARIA 40 APTO
| oswosss |caw EoWIN ALEXANDER waea750, | TRABNADOR DE SERVICIO I oA V213722206 Jost ez canmion secunoann w0 10
36| 06138680 | CAMARGO CAYSAHUANA DAVID EMILANO 47701530 | TRABAIADOR DE SERVICIO I oA Tigs1as2i02 UNION ROSASPAMPA SECUNDARIA w 10
57| o127 | CALDERON PUENTE PABLO ENRIQUE 6536658 | TRABAIADOR DF SERVICIO T ROXAR DI 315 PR i Joto
38 06441062 BALBIN GUERRERO ARMANDO 20120217  TRABAJADOR DE SERVICIO Ill AUXILIAR 1 31594 PRIMARIA 40 APTO
39 06442820 _| ATAUCUS| ARANA MARIA ANGELIC 71206873 | TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 1 30009 PRIMARIA 2 10
40 06442621 | ARTEAGA LAZO DIEGO ALBERTO 74894290  TRABAJADOR DE SERVICIO If AUXILIAR 117011381108 31545 PRIMARIA 40 APTO
41 06440675 | ALVAREZ HUANUQUERIO RICCHTER 20040258 ' TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 111731396102 30012 PRIMARIA 40 APTO
a2 06436943 | ALIAGA CANAHUALPA ATILIO ISAAC 48535698  TRABAJADOR DE SERVICIO It | AUXILIAR 111641313309 30173 PRIMARIA 40 APTO
43| 06437231 | AGUILAR ROMANI NATIVIDAD CHARO 42207141 | TRABAIADOR DE SERVICIO 1 [ 1121026109 VIRGEN DE FATIVMA secunoana w0 10
w 06443610 _|yAURI INGA RIGOBERTO. 10352600 | TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 111213027101 PILOTO SANTAISABEL SECUNDARIA 2 NOAPTO 'NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
s 06436332__| ROMERO CANCHANYA MERCEDE: 20099437 | TRABAJADOR DE SERVICIO I TAUXILIAR 111271416308 30241 PRIMARIA a0 NO APTO 'NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
46 06440512 RAMOS ALARCON JENY JUDITH 40048813 "TRABAJADOR DE SERVICIO I AUXILIAR 117311383101 MARIA INMACULADA SECUNDARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
a7 06441289 | QUISPE DE LA CRUZ SODONIA 05203346 | TRABAJADOR DE SERVICIO I TAUXILIAR 111921406103 POLITECNICO PERU BIRF 5.DOMINGO SECUNDARIA 2 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISWIA PLAZA O 4 ANIOS ALTERNGS
48 06427976 PERALTA CORDOVA SILVIA YANET 10636688 ' TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 111921326100 31501 SEBASTIAN LORENTE PRIMARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
49 06442768 | pAUCAR GARCIA CESAR 10833349 | TRABAJADOR DE SERVICIO I AUXILAR 111361394107 VIRGEN DE FATIMA SECUNDARIA a NO APTO NO TIENE VIGENCIA AL 01 DE ENERO DEL 2025
5| ORi3735 [PACHECD CHUCOS CARIGS ALGERTO 2003965 | TRABAADORDE SERVICIO T oA 15274105 RUESTRA SENORA DF COCARCAS SECUNoARA w0 No APTO NG CUNPLE 3 AROS CONSECUTIVOS EN LA MISVIA PLAZA 0 4 AROS ALTERNOS
51 06436575 | ORTIZ GUTIERREZ CARMEN ROSA 43695060 | TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 1371012900 NCAL o NOAPTO 'NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ARIOS ALTERNOS
B 06438714 | MUROZ SANTOS DAISY YOLISA 72412363 | TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILAR 113421322107 DANIEL ALCIDES CARRION PRIVARIA w NOAPTO. NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISWIA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
B 06442517 | MUNIVE VERA DAVY BECQUER 4109776 | TRABAJADOR DE SERVICIO (AUXILAR 1711291107 ea oA o NOAPTO 'NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
54 06437494 MISIYAURI GUERRA JESUS 41580475 " TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 111451473202 JOSE OLAYA SECUNDARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
55 06455521 MIRANDA MATTOS SILVER HECTOR 80614984 ' TRABAJADOR DE SERVICIO Il (AUXILIAR 111271417301 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ARIOS ALTERNOS
% 06440875 | MIGUEL HUAQUI MIRIAN LUZ 41130264 | TRABAJADOR DE SERVICIO I AUXILAR 111711482103 HEROES DE CENEPA SECUNDARA m NO APTO 'NO CUMIPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ARIOS ALTERNOS
7| o6i37525 | MENDOZA DOMINGUEZ MARCD AITONTG Tooiza1 | TRABAADOR OE SERVICIO 1 oA Tigsi1s82106 51508 SIVON BOLVAR AR i No w770 O CUMPLE 3 ANOS CONSECUTNOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AROS ALTERNOS
s8 06440748 | MARTINEZ CHANCO LIDIA GRACIELA. 20006104 | TRABAJADOR DE SERVICIO Il (AUXILIAR 11131326107 31554 J5E CARLOS MAREATEGUL PRIVARIA o NOAPTO 'NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AROS ALTERNOS
59 06443034 ‘CHIPANA INGA JHONATAN ALBERTO 46309537 OPERADOR PAD TECNICO 111611423102 JOSE CARLOS MARIATEGUI SECUNDARIA NO APTO ‘CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO
60 06441129 [LAURA 40267519  TRABAJADOR DE SERVICIO 111 AUXILIAR 1119214061D1 POLITECNICO PERU BIRF-S.DOMINGO SECUNDARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
61| 0640522 | wevinawezacuano 20030144 __|OPERADOR PADT Tecnico 111571493105 secunoania e NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO
3 06438253 | LACHO CHANCHA GERSON DAIVE 70319340 | TRABAJADOR DE SERVICIO (AUXILAR 13621323100 30320 16505 EL NAZARENO PRIMARIA o NOAPTO 'NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
63 06440846 [ JESUS GUZMAN MIGUEL ANGEL 20079118 ' TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 115711384103 30224 CORAZON DE JESUS PRIMARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
64 06436331 HILARIO COMUN NATALI 48579613 ' TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 116521323100 MARIA INMACULADA SECUNDARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
65 06442334 ‘GUTIERREZ CORILLA YSABEL JOVANA 41420824 ' TRABAJADOR DE SERVICIO Il AUXILIAR 111441311308 30165 PRIMARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANIOS ALTERNOS
3 06431074 | FRANCO CHAVEZ ROSARIO ROCIO 20045466 | TRABAJADOR DE SERVICIO I "AUXILIAR 11821327102 31501 SEBASTIAN LORENTE PRIVARIA 0 NO APTO 'NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AROS ALTERNOS
67 06433283 | pIAZ MERGE CARLOS 43393275 | TRABAJADOR DE SERVICIO I AUXILAR 111241393106 324 VIRGEN DE FATIMA PRIMARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AROS ALTERNOS
5 06441785 | cRISOSTOMO IGNACIO SAUL FORTUNATO 2001348 | TRABAJADOR DE SERVICIO AUXILAR 11512425101 SORA DE COCHARCA SECUNDARIA o NOAPTO 'NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 ANOS ALTERNOS
ORTSETES | COME SOTOTEESIA ARV Tzt | TRABROOROE SERVIEO ORI Tiioaarions o PRNARIA ® NoAFTD 5 CUMPLE 3 AGS CONSECUTIVGS EN L MISWIA PUZA 04 A0S ALTERGS
06433293 'CORDOVA MEZA JOSUE ABDIAS 46858497  TRABAJADOR DE SERY AUXILIAR 111871432401 HUACHICNA SECUNDARIA 40 NO APTO NO CUMPLE CON VARIOS REQUISITOS P/ LA POSTULACION
06442844 | CONTRERAS YLLESCA JESUS ALL 41092150 | TRABAJADOR DE SER AUXILIAR 111811221106 369 VIRGEN DE GUADALUPE INICIAL 20 NO APTO 'NO CUMPLE 3 ANDS CONSECUTIVOS EN LA Mis ANOS ALTERNOS
06440774 | CONDOR ARIAS JENNY 50347822 | TRABAJADOR DE SER AUXIUAR 11611429106 JOSE CARLGS MAREATEGUI SECUNDARA 0 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA 4 ARIOS ALTERNOS
06441637 'CONDO RAMIREZ VIVIANA ERIKA 46612763  TRABAJADOR DE SER! AUXILIAR 1110214821D: JUAN PARRA DEL RIEGO SECUNDARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA AROS ALTERNOS
06443439 CAISAHUANA VILCAHUAMAN IVAN. 43166625  TRABAJADOR DE SER! AUXILIAR 111321331406 PRIMARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA AROS ALTERNOS
06433365 | BLANCAS ALVARADO RAUL RUBEN 20099053 | TRABAJADOR DE SERVICIO I AUXIUAR 11151391100 PRIVARIA 0 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA © 4 ANIOS ALTERNOS
06442979 ANCO DELGADO HELEN SANDI 71014117  TRABAJADOR DE SER! AUXILIAR 1 31542 VIRGEN MARIA ADMIRABLE. PRIMARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA AROS ALTERNOS
06439537 PAPUICO EDGARD DAVID. 41657845  TRABAJADOR DE SER! AUXILIAR 1112114211D¢ PILOTO SANTA ISABEL SECUNDARIA 40 NO APTO NO CUMPLE 3 ANOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA AROS ALTERNOS







